
ALLEGATO A

Regione Denominazione Indirizzo CAP Città Telefono E-mail

Abruzzo Hotel Caggiari Via Rieti 97 60019 Senigallia (AN) 071 7923682 - Fax. 071 7912162 info@hotelcaggiari.it

Abruzzo Hotel Italia Lungomare Alighieri 108 60019 Senigallia (AN) 071 7924747 hotelitalia.senigallia@gmail.com

Basilicata Hotel Elena Via Goldoni, 22 60019 Senigallia (AN) 071 7929043 - Fax 071 7929168 info@hotelelena.net

Basilicata Hotel Sayonara Lungomare Mameli, 114 60019 Senigallia (AN) 071 7923511 info@hotelsayonarasenigallia.it

Bolzano Albergo Dell'Orso Bo Lungomare Mameli, 57 60019 Senigallia (AN) 071.7923590 - Cell.+39 348.4461342 

Calabria Hotel Sayonara Lungomare Mameli, 114 60019 Senigallia (AN) 071 7923511 info@hotelsayonarasenigallia.it

Calabria Hotel Ancore Lungomare Mameli, 243 60019 Senigallia (AN) 071 660040 info@hotelancore.it

Campania Hotel Sirena Lungomare D. Alighieri, 78 60019 Senigallia (AN)  071 7920605 / Fax +39 071 7921704 info@hotelsirena.com

Campania Hotel Giulietta Via Rieti, 56 60019 Senigallia (AN) 071 64367 info@hotelgiulietta.it

Canada Hotel Vienna Via Rieti 41 60019 Senigallia (AN) 071 64522 info@vienna-hotel.it

Emilia Romagna Hotel Europa Lungomare Dante Alighieri, 110 60019 Senigallia (AN) 071 7926791 - Fax. 0717925588 - Cell. 3356282668

Emilia Romagna Hotel Ritz l.Mare D. Alighieri 142 60019 Senigallia (AN) 071.63563 | Fax. +39 071.7922080 info@hritz.it

Friuli Venezia Giulia Hotel Delfino Lungomare Mameli, 43 60019 Senigallia (AN) 071 7927447 - Fax +39 071 7927416 info@hoteldelfino.net

Friuli Venezia Giulia Hotel Le Querce Via U.Giordano, 20 60019 Senigallia (AN) 071. 7920205 info@hotellequerce.com

Lazio Hotel Sabra Via Puglie 4 60019 Senigallia (AN) 071 7925411 info@hotelsabra.it

Lazio Hotel Turistica Via Rieti, 14 60019 Senigallia (AN) 071 7927272 - Fax. 071 7914076 info@hotelturistica.it

Lazio Hotel Fiorella Via Puglie, 12 60019 Senigallia (AN 071 7927575 info@hotel-fiorella.it

Liguria Hotel Olympia Lungomare leonardo da Vinci 83 60019 Senigallia (AN) 071 64478 - Cell.+39 3338726197 info@hotelolympiasenigallia.it

Liguria Hotel Nuovo Diana Lungomare Leonardo Da Vinci 81/A 60019 Senigallia (AN) 071/7926611 - Fax 071/7926711 info@hotelnuovodiana.com

Lombardia Grand Hotel Excelsior Lungomare Alighieri 150 60019 Senigallia (AN)  071 64505 info@ghe.it

Lombardia Hotel Venezia Via Rieti, 68 60019 Senigallia (AN) 071 7925708

Marche Hotel Trieste Via Trieste 27 60019 Senigallia (AN) 071 7927279   - Cell. +39 329 6145737 info@hotelpensionetrieste.com 

Marche Albergo Bice Viale G. Leopardi 105 60019 Senigallia (AN)  071 65221 - Fax. 071 7930184 info@albergobice.it

Molise Hotel Conchiglia Via Rieti 132 60019 Senigallia (AN) 071 7926894 info@hconchiglia.com

Piemonte Hotel Ritz l.Mare D. Alighieri 142 60019 Senigallia (AN) 071.63563 | Fax. +39 071.7922080 info@hritz.it

Piemonte Hotel Baltic Lungomare Alighieri, 90 60019 Senigallia (AN) 071 792 5757 -  Cell. +39 335 833 80 60 info@hotelbalticsenigallia.it

Puglia Hotel Villa Sorriso Lungomare Dante Alighieri 98 60019 Senigallia (AN) 071 64057 - Cell. +39 328 7920988 hotelvillasorrisosenigallia@gmail.com

Puglia Hotel Continental Lungomare Dante Alighieri, 126 60019 Senigallia (AN)  071.60047 info@ilcontinental.com

Sardegna Hotel Gabbiano Lungomare L. Da Vinci, 91/b 60019 Senigallia (AN) 071 7927300 -  071 7927301 hotelgabbiano@gmail.com

Sardegna Hotel Ambasciatori Lungomare L. Da vinci, 92 60019 Senigallia (AN) 071 7920599 info@ambasciatorisenigallia.it

Sicilia Hotel Ritz l.Mare D. Alighieri 142 60019 Senigallia (AN) 071.63563 | Fax. +39 071.7922080 info@hritz.it

Sicilia Hotel Majestic Lungomare D. Alighieri 124 60019 Senigallia (AN) 071 7927433 info@hmajestic.com

Svizzera Hotel Vienna Via Rieti 41 60019 Senigallia (AN) 071 64522 info@vienna-hotel.it

Toscana Hotel Roma Lungomare L. Da Vinci, 20 60019 Senigallia (AN)  0717922837 - Cell.+39 3355924270

Toscana Hotel Perla Lungomare L. Da Vinci, 22 60019 Senigallia (AN) 071 7922201 info@hotel-perla.net

Trento Hotel Ritz l.Mare D. Alighieri 142 60019 Senigallia (AN) 071.63563 | Fax. +39 071.7922080 info@hritz.it

Umbria Hotel Tritone Lungomare Leonardo Da Vinci 18 60019 Senigallia (AN) 071 7927406 info@hoteltritone.net

Umbria Hotel Souvenir Lungomare Leonardo Da Vinci 21 60019 Senigallia (AN) 071 60161

USA Grand Hotel Excelsior Lungomare Alighieri 150 60019 Senigallia (AN)  071 64505 info@ghe.it

Valle D'Aosta Hotel Corallo Lungomare Mameli 66 60019 Senigallia (AN) 071 7923596 info@hcorallo.it

Veneto Hotel Atlantic Lungomare Italia, 8, 60019 Marzocca di Senigallia (AN) 071 69090 - Fax 071 69141 

Veneto Hotel Rex Lungomare Italia 67 60019 Marzocca di Senigallia (AN) 071 7990033 info@hotelrexsenigallia.it

Autisti Hotel Mastai Via Nicola Abbagnano, 12 60019 Senigallia (AN) 071 7931386 info@hotelmastai.it


